
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

DETERMINAZIONE N. 7 del 28. 01.2014.

Oggetto : liquidazione fattura all'Aw. Antonio Francesco Santonocito.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione dì Giunta Comunale n. 98, del 22. 11. 2012 con la quale fu conferito
formale incarico all'Aw. Antonio Francesco Santonocito, affinchè si costituisse in giudizio
avverso l'Atto di Citazione in opposizione al Decreto Ingiuntivo notificato da questo Comune
all'EAS ( Ente Acquedotti Siciliani ) in liquidazione inerenti la riscossione del canone di
depurazione incassato dall'E. A. S. e non versato a favore del Comune ai sensi di legge ;

Preso atto che PAw. Santonocito si è regolarmente costituito in giudizio in conformità all'incarico
ricevuto dal Comune ;

Vista la lettera del 4 Febbraio 2013, asseverata agli atti del Comune il 14. 02. 2013, con la quale
l'Aw. Santonocito trasmette all'Ente la fattura n. 4 / 2013 relativa alle proprie competenze
professionali di cui all'incarico, chiedendone il pagamento in acconto ;

Ritenuto di dover procedere al predetto pagamento, atteso il lungo lasso di tempo ormai intercorso
dall'invio della fattura in argomento e visti i ripetuti solleciti fatti dal professionista ;

Visto l'art. 107, del Decreto Legislativo 267 / 2000 ;

Vista la L. 127 / 97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla L. R. 23 / 98 ;

Visto l'O. A. EE. LL. vigente in Sicilia ;

DETERMINA

Di liquidare e pagare ali'Aw. Antonio Francesco Santonocito la fattura n. 4/2013 nell'importo
complessivo di €.3271,84 relativa all'acconto delle proprie competenze professionali per l'attività
prestata a favore di questo Comune di cui alla deliberazione giuntale in narrativa richiamata ;

Di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio Finanziario affinchè provvede
all'emissione del pagamento a favore del professionista sopra indicato ;


